
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXLLIIVV//444466//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  

ZZ  DDNNIIAA    2233  CCZZEERRWWCCAA  22001100  RROOKKUU  
  

                  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dębica  

 
Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r  Nr 142  poz.1591 z późn.zm. ) i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.); 

 

                                                 Rada Miejska w Rymanowie 

 

uchwala się, co następuje: 
                                                    
                                                                                

§ 1 

 

Udzielić z budżetu gminy Rymanów w 2010 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

dla Gminy Dębica w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 

organizacją wypoczynku letniego dla dzieci z terenów dotkniętych powodzią w 2010 roku. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz  zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej z Gminą Dębica. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy . 

 

          § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


